
С*) 

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

О внесении изменения в 
приложение 2 к приказу 
Министерства по управлению 
имуществом и земельным 
отношениям Пермского края 
от 24 02.2014 № СЭД-31-02-2-02-162 
«Об утверждении Порядка личного 
приема граждан в Министерстве 
по управлению имуществом и 
земельным отношениям 
Пермского края» 

В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ 

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 

в соответствии с пунктом 3.14 Положения о Министерстве по управлению 

имуществом и земельным отношениям Пермского края (далее - Министерство), 

утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 15 декабря 

2006 г. № 88-п, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение 2 к приказу Министерства от 24 февраля 2014 г. 

№ СЭД-31-02-2-02-162 «Об утверждении Порядка личного приема фаждан 

в Министерстве по управлению имуществом и земельным отношениям 

Пермского края» изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Начальнику управления финансово-документационного 

обеспечения и кадров, главному бухгалтеру Министерства Е.М. Петуховой 

обеспечить опубликование настоящего приказа в Бюллетене законов Пермского 

края, правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского 

края, исполнительных органов государственной власти Пермского края, 

размещение на официальном сайте Министерства и направление настоящего 

приказа в органы и структурные подразделения согласно приказу 

Министерства от 21 мая 2013 г. № СЭД-31-02-2-02-440 «О назначении лиц, 

ответственных за направление нормативных правовых актов Министерства по 

управлению имуществом и земельным отношениям Пермского края». 

СЭД-31-02-2-02-734 17.06.2016 



3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника управления финансово-документационного обеспечения и 
кадров, главного бухгалтера Министерства Е.М. 

Министр Н.Н. Гончаров 

СЭД-31-02-2-02-734 17.06.2016 



Приложение 
к приказу Министерства 
по управлению имуществом 
и земельным отношениям 
Пермского края 
от Я, №,№/£}{* СэШ&-ёУ1- 0Z'7?? 

Карточка личного приема граждан № 

Дата приема " " 20 г. в час. мин. 

Ф.И.О. гражданина, место жительства и паспортные данные 

Суть обращения: 

Согласие заявителя на аудиозапись личного 
приема (подпись) 

Результат рассмотрения: 

Срок исполнения: 

Заявитель удовлетворен (не удовлетворен) устным ответом на поставленный в ходе личного 
приема вопрос (вопросы), письменный ответ не требуется 
(требуется) 

Подпись должностного лица, осуществившего прием: 

(расшифровка подписи) 

Отметка о снятии с контроля: 


